EA*

Depuis 1973

A EUROP ARM Harper's Ferry (1806-1808) flintlock pistol .58

https.//www.europarm.fr/en/produit-12019-Harper-39-s-Ferry-1806-1808-flintl ock-pistol-.58

Designation

French Law

Caliber

Shots

Barrel (cm)

Length (cm)

Weight (g)

MSRP

DPS320

Harper's Ferry (1806-1808)
flintlock pistol .58

Ventelibre

.58 BP

255

41

1150

804.00 € incl. tax

= 7-striped barrel in 200 mm (1:48 ") pitch.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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